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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,563,201.25 431,350.00 6,570,550.007,001,900.00

865,200.00 56,650.00 736,050.00Dietas 792,700.00

4,308,000.00 357,500.00 3,918,000.00Sueldos Básicos 4,275,500.00

353,000.00 0.00 354,000.00Decimotercer Mes 354,000.00

339,000.00 0.00 340,500.00Decimocuarto Mes 340,500.00

91,200.00 7,200.00 84,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

91,200.00

118,000.00 10,000.00 128,000.00Jornales 138,000.00

478,801.25 0.00 1,000,000.00Beneficios 1,000,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Compensaciones 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,787,201.25 209,382.48 4,993,352.345,202,734.82

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

227,000.00 28,739.25 213,260.75Viáticos Nacionales 242,000.00

50,000.00 0.00 70,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Correo Postal 1,000.00

10,000.00 634.73 9,365.27Telefonía Fija 10,000.00

116,000.00 6,504.00 109,496.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

116,000.00

30,000.00 2,413.00 42,587.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

0.00 5,421.00 14,579.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

50,000.00 45,000.00 305,000.00Servicios Jurídicos 350,000.00
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35,000.00 6,773.50 63,226.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

31,000.00 18,900.00 42,100.00Publicidad y Propaganda 61,000.00

15,000.00 12,000.00 3,000.00Servicio de Internet 15,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

5,000.00 0.00 55,000.00Ceremonial y Protocolo 55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

2,117,201.25 82,997.00 3,772,737.82Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,855,734.82

0.00 0.00 192,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

192,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 654,000.00 53,012.96 842,164.62895,177.58

50,000.00 0.00 115,000.00Diésel 115,000.00

40,000.00 13,500.00 26,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

83,000.00 4,161.00 83,839.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

88,000.00

50,000.00 13,319.01 104,180.99Productos Alimenticios y 
Bebídas

117,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

40,000.00 13,910.40 26,089.60Prendas de Vestir 40,000.00

68,000.00 0.00 68,000.00Productos de Artes Gráficas 68,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Productos Químicos 2,000.00

18,000.00 1,332.55 16,667.45Gas LPG 18,000.00

10,000.00 1,730.00 18,270.00Elementos de Ferretería 20,000.00

20,000.00 630.00 39,370.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

17,000.00 150.00 16,850.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

17,000.00

15,000.00 1,560.00 32,117.58Repuestos y Accesorios 33,677.58

66,000.00 2,720.00 63,280.00Productos de Papel y Cartón 66,000.00

100,000.00 0.00 155,000.00Gasolina 155,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Calzados 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,020,499.23 696,732.61 9,305,783.3010,002,515.91

5,917,679.26 440,375.77 6,951,076.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,391,452.12

1,952,819.97 244,856.84 2,216,206.95Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,461,063.79

150,000.00 11,500.00 138,500.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,975,098.27 427,639.30 15,042,515.5215,470,154.82

1,170,098.27 0.00 6,227,931.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,227,931.48

5,555,000.00 207,640.30 8,489,574.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,697,214.51

50,000.00 0.00 71,008.83Equipos Varios de Oficina 71,008.83

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

150,000.00
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50,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 219,999.00 4,001.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

224,000.00

25,000,000.00 1,818,117.35 36,754,365.78Total: 38,572,483.13
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